



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012025SAS

Processo Administrativo Nº PE012025SAS

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ARTHUR PAIVA MAIA

Data de Publicação: 01/04/2025 17:29:03

LOTE 1 - ADJUDICADO - 16/04/2025 08:31:43

LOTE - I CESTAS BÁSICAS (1200 CESTAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BRILHANTE	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO, TIPO I, 1ª QUALIDADE, NÃO PARBOILIZADO, POLIDO, CLASSE LONGO FINO, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, TRANSPARENTE, INCOLOR, CAPACIDADE DE 1KG EM PLÁSTICO ATÓXICO, TERMO SOLDADO. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS (NÃO APRESENTAR MANCHAS ESCURAS, BRANCAS, AVERMELHADAS OU ESVERDEADAS E NÃO TER SABOR ARDIDO). SELECIONADOS ELETRONICAMENTE GRÃO EM GRÃO. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER FARDO TERMOS SOLDADO, RESISTENTE, SUPORTANDO O TRANSPORTE SEM PERDER SUA INTEGRIDADE, TOTALIZANDO PESO LÍQUIDO DE 30KG. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 17.100,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO - ESPAGUETE COM OVOS, PROCEDÊNCIA NACIONAL, 1ª QUALIDADE, ISENTO DE MOFO (MANCHAS ESVERDEADAS COM PONTOS BRANCOS E CINZA), DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM TIPO SACOS DE POLIETILENO, TERMOS SOLDADA, TRANSPARENTES, ATÓXICOS E RESISTENTES, CONTENDO 500G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA FARDO, RESISTENTE, SUPORTANDO O TRANSPORTE SEM PERDER SUA INTEGRIDADE, COM CAPACIDADE TOTALIZANDO PESO LÍQUIDO DE 10KG. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 6.240,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO PARA CONSUMO DOMESTICO EMBALAGEM, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 5.760,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: BOM SABOR	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 (AMARELA) DE 1ª QUALIDADE. EMBALAGEM COM 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 5.880,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ÓLEO DE SOJA REFINADO, 100% NATURAL. NÃO DEVE APRESENTAR EMBALAGEM FRÁGIL, COM FERRUGEM, MISTURA DE OUTROS ÓLEOS, CHEIRO FORTE E INTENSO, VOLUME INSATISFATÓRIO. EMBALAGEM: ACONDICIONADA EM RECIPIENTES (DE LATAS, OU RECIPIENTE DE PLÁSTICO), DE 900 ML, NÃO APRESENTADO FERRUGEM, AMASSAMENTO, VAZAMENTO E ABAULAMENTO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA – SIF, INFORMações DO FABRICANTE, ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM EM LATA, ESTA NÃO DEVE APRESENTAR VESTÍGIOS DE FERRUGEM, AMASSADURA OU ABAULAMENTO.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 9.840,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: KUME	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO 1 CARIOQUINHA LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONSTITUÍDO NO MÍNIMO 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA, A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS, NA COMPOSIÇÃO CENTESIMAL DE: 22G DE PROTEÍNA, 1,6G DE LIPÍDIOS E 60,8G DE CARBOIDRATOS- EMB. DE 1KG.(RESOLUÇÃO ANVISA CNPQ Nº 12/78).			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 8.160,00	



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Item: 7	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA PARA CONSUMO DOMESTICO EMBALAGEM, CONTENDO 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 16.320,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA EM ÓLEO, LATA DE 250 G PESCADO EM CONSERVA; SARDINHA; ELABORADO COM PEIXE DESCABEÇADO, EVISCERADO E SUBMETIDO A ESTERILIZAÇÃO COMERCIAL; INTEIRO E COM ESPINHA, COMPOSTO DE SARDINHA, ÓLEO, ÁGUA, SAL E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS; CONSERVADO EM ÓLEO COMESTÍVEL; COM APARÊNCIA, COR, ODOR, SABOR E TEXTURA PRÓPRIOS; ISENTO DE FERRUGEM, ESTUFAMENTO, VAZAMENTO, AMASSAMENTO, PERFURAÇÕES OU OUTRAS ALTERAÇÕES DO PRODUTO; EMBALAGEM PRIMARIA LATA METÁLICA COM VERNIZ SANITÁRIO, HERMETICAMENTE FECHADA E PERFEITAMENTE RECRAVADA.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 12.600,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: UNIÃO	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR REFINADO PARA CONSUMO DOMESTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 10.080,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO MINI CRACKER 400 G 1ª QUALIDADE, PRODUZIDO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS Sãs E LIMPAS, SEM CORANTE, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA: MASSA BEM ASSADA, SEM RECHEIO, SEM COBERTURA, NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS MURCHOS. COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. EMBALAGENS PLÁSTICAS INTERNAS DE 400G. VALIDADE: MÍNIMA DE 09 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 9.360,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PRINCIPAL	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO. CAFÉ TORRADO, MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, COM 100% DE PUREZA. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO. SABOR NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE ATÉ 500G. A VÁCUO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEs INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E ATENDER AS EXIGÊNCIAS ANVISA. APRESENTAR SELO DE PUREZA ABIC.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 14.400,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA COM SAL SEM GORDURAS TRANS, PRODUTO OBTIDO DE VEGETAIS LÍQUIDOS HIDROGENADOS, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE E VITAMINADA, COM NO MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS. NÃO DEVE APRESENTAR MASSA NÃO CREMOSA, CHEIRO DESAGRADÁVEL, COR NÃO CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, POTE VIOLADO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, EM POTE DE POLIETILENO RESISTENTE, CONTENDO 250G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEs INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNPq. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 3.840,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ODERICH	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA ENLATADA MECANICAMENTE SEPARADA, LATA 320 GRAMAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 9.000,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. O PRODUTO DEVE CONTER NO MÍNIMO 3,5% DE GORDURA, ENRIQUECIDO COM VITAMINA A, C, D E FERRO COR BRANCA INTERIOR E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE CONTENDO 400G. DEVERÁ TRAZER INFORMAÇÕES GERAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE BEM VISÍVEIS E CLARAS, INSTANTÂNEO AS BORDAS DO FECHO DE VEDAÇÃO DA EMBALAGEM DEVEM ESTAR PERFEITAS (SEM ORIFÍCIOS OU DEFEITOS) QUE PREJUDIQUEM A QUALIDADE E O VALOR NUTRICIONAL DO PRODUTO. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR SINAIS DE SUJIDADE, CORPOS ESTRANHOS AO PRODUTO, COR NÃO CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, SABOR ÁCIDO INTENSO OU PROBLEMAS DE VEDAÇÃO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTEs INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 9.480,00	



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Item: 15 Unidade: UND Marca: DO VALE Modelo:
Descrição: RAPADURA – PACOTE CONTENDO 1 (UMA) UNIDADE PESANDO 250 GRAMAS
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 4.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	854	12.565.600/0001-86	323.100,00	142.740,00		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	495	16.442.794/0001-83	308.400,00	175.999,00	23,30	Sim
3 A T FARIAS DE SOUZA ME	308	46.100.059/0001-52	233.304,00	185.476,70	5,39	Sim
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	133	48.177.456/0001-58	236.400,00	189.960,00	2,42	Sim
5 M F DE MELO	859	50.378.500/0001-30	316.200,00	191.484,00	0,80	Sim
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA	507	38.333.439/0001-09	199.044,00	199.044,00	3,95	Sim
7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	950	41.600.131/0001-97	291.816,00	218.911,00	9,98	Não
8 JACQUELINE SILVA FROTA	763	46.763.015/0001-02	259.800,00	259.800,00	18,68	Não
9 YBP COMERCIAL LTDA - ME	427	26.970.227/0001-53	292.800,00	292.800,00	12,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 16/04/2025 08:31:43
LOTE - II KITS NATALIDADE (150 KITS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: SANUELY BABY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MIJÃO - CONJUNTO DE BEBÊ, COMPOSTA POR 01 CAMISETA MANGA LONGA E 01 CALÇA COMPRIDA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E COM PUNHO NA BARRA, E 01 CASACO COM MANGA. MATERIAL: 100% ALGODÃO TAMANHO P (MIJAOZINHO E PAGAOZINHO), CORES: BRAÇO, AMARELO CLARO E VERDE ÁGUA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: FANY BABY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO CAMISETA - COMPOSTO POR 03 PEÇAS, CORES VARIADAS. RECÉM NASCIDO. MATERIAL: 100% ALGODÃO. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	
Item: 3	Unidade: CONJ	Marca: FANY BABY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO CALÇA - COMPOSTO POR 03 PEÇAS, CALÇA COMPRIDA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E COM PUNHO NA BARRA, CORES VARIADAS. RECÉM NASCIDO. MATERIAL: 100% ALGODÃO. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CHARME NO PÉ	Modelo:
Descrição: MEIAS - MEIA LISA COM CALCANHAR VERDADEIRO PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO, FABRICADA COM TECIDO 65% ALGODÃO / 31% POLIAMIDA / 4% ELASTANO. TAMANHO: DE 00 A 06 MESES - EMBALAGEM C/03 PARES. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 400,50	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FANY BABY	Modelo:
Descrição: MACAQUINHO - PARA BEBÊ DE MANGA LONGA, GOLA EXPANSÍVEL, ABOTOAMENTO POR BOTÕES DE PRESSÃO LOCALIZADOS NAS ENTREPERNAS. COMPOSIÇÃO: 97% ALGODÃO, 03% ELASTANO - TAMANHO P. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: LAZINHO	Modelo:
Descrição: SAÍDA DE MATERNIDADE - FEMININO: COMPOSTO POR 03 PEÇAS (VESTIDO, MANTA E TIARA), 100% ALGODÃO, RECÉM NASCIDA, CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO. MASCULINO: COMPOSTO POR 03 PEÇAS (MACACÃO COM MANGA, MANTA E GORRO), 100% ALGODÃO, RECÉM NASCIDO, CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,93	Valor Total: 5.989,50	



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ITALIAN	Modelo:
Descrição: MOSQUITEIRO DE REDE - TAMANHO 3,20X1,60, EM RENDA, COR BRANCA, AMARELO CLARO, VERDE ÁGUA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.950,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: PAPI	Modelo:
Descrição: TOALHA - KIT COM 03 UNIDADES, MACIA, TAMANHO 1,20 X 0,70, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, COR BRANCA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA - BOLSA PARA MAMÃE, MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO REMOVÍVEL, METAIS CROMADOS, COM BOLSO DE ZÍPER EXTERNO, COM COMPARTIMENTOS INTERNOS COM DIVISÕES PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS, DE BOA QUALIDADE, BORDADA COM DESENHOS INFANTIS, DIMENSÕES MINIMAS: COMP. X ALT X PROF) 37X25X17 CM. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,81	Valor Total: 6.271,50	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: CARICIA BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DE TECIDO - PACOTE COM 05 UNIDADES, TAMANHO 70CMX70CM, 100% ALGODÃO, TECIDO DUPLO, MACIA, TIPO PINT E BORDE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,07	Valor Total: 3.021,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: BIOMATIKA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO PARA BEBÊ - EMBALAGEM COM 100 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM IRRITAÇÃO PARA OS OLHOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 705,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: BIOMATIKA	Modelo:
Descrição: COLÔNIA PARA BEBÊ - EMBALAGEM COM 100 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 1.041,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BARUEL	Modelo:
Descrição: SABONETE PARA BEBÊ - EMBALAGEM 90G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 354,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SPARTEX	Modelo:
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS - EMBALAGEM CONTENDO 75 UNIDADES, COM PONTAS DE ALGODÃO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 165,00	
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: SPARTEX	Modelo:
Descrição: ALGODÃO - PACOTE DE NO MÍNIMO 25G, SEPARADOS POR BOLAS DE 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: BABYLOO	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA INFANTIL - EM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL, NAS CORES: BRANCO, AMARELO CLARO E VERDE ÁGUA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 487,50	
Item: 17	Unidade: CONJ	Marca: BABYLOO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ESCOVA E PENTE - CONTENDO 02 ITENS DE PLÁSTICO: ESCOVA COM CERDAS DE MATERIAL MACIO PENTE E PONTAS ARREDONDADAS. CORES: BRANCO, AMARELO CLARO E VERDE ÁGUA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 975,00	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: CLIN OFF	Modelo:
Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS - PACOTE COM 96 UNIDADES, CONFECCIONADOS EM TECIDO MACIO, RESISTENTE E PERFUMADOS COM REFRESCANTE FRAGRÂNCIA E LANOLINA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,23	Valor Total: 1.084,50	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: CIA DA NATUREZA	Modelo:
Descrição: CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS - EMBALAGEM DE 45G, APROVADO DERMATOLOGICAMENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 1.074,00	
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: CAPRICHIO BABY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS - PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES, CAMADA EXTERNA RESPIRÁVEL, TAMANHO P (ATÉ 06 KG).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 4.500,00	



**MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE**

Item: 21 Unidade: UNID Marca: ADOLETA Modelo:
Descrição: BANHEIRA - EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS, COM ESPAÇO PARA SABONETE, LIVRE DE BPA, TRANSPARENTE OU NAS CORES BRANCA, AMARELO CLARO OU VERDE ÁGUA.
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 19,99** **Valor Total: 2.998,50**

Item: 22 Unidade: KIT Marca: PLASVALE Modelo:
Descrição: JOGO DE POTES HIGIÊNICOS - CONTENDO 03 UNIDADES EM PLÁSTICO 100% POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 500 ML CADA, 12 CM DE ALTURA, NAS CORES BRANCA, AMARELO CLARO OU VERDE ÁGUA.
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,98** **Valor Total: 1.497,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	518	12.565.600/0001-86	115.710,00	39.999,00		Sim
2 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	602	51.689.269/0001-68	99.300,00	43.990,00	9,98	Sim
3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	236	43.449.716/0001-83	119.533,50	46.000,00	4,57	Não
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	514	16.442.794/0001-83	153.750,00	52.890,00	14,98	Sim
5 C2X ASSESSORIA, PROJETOS E	584	41.894.038/0001-32	53.346,00	52.899,00	0,02	Sim
6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	490	41.566.886/0001-12	82.260,00	70.430,00	33,14	Sim
7 SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E	784	22.404.550/0001-09	161.463,00	70.500,00	0,10	Sim
8 JACQUELINE SILVA FROTA	914	46.763.015/0001-02	71.949,00	71.949,00	2,06	Não
9 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	290	33.613.876/0001-62	172.695,00	128.461,50	78,55	Sim
10 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	669	32.644.237/0001-00	235.500,00	235.500,00	83,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: DEBORAH THAYNÁ AMÂNCIO CARNEIRO